
!ñq

s

*
=ñ§
ry

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL I DE ENERO AL 3I DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos)
tc-É.csF-04-2412

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Estimac¡ón por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
ACT¡VO NO CIRCULANTE
lnversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recib¡r Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos lntangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Adivos no Circulantes
Otros Actívos no Circulantes
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción e Corto Plezo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Adm¡nistración a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO C]RCULANTE
Cuentás por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía ylo Administración a Largo Plazo
Provisiones a La.rgo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HAC]ENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actual¡zación de la Hacienda PúblicalPatrimon¡o
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONlO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectíficaciones de Resultados de Ejercicios Anieriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LAACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PÚBLICA/ PATRIMoNIo
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Ténencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17,666.85

17,666.85
17,666.85

000
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
o.oo
0.00
0,00
0.00
q00
0.00

265,063.07
0.00
0.00
0.00
0.00

265,063.07

265,063.07
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.o0

35,073.46

32,176,99
2,896.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,750.40
0.00
0.00
0.00

'16,750.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

230,906.06
o.00
0.00
000
0.00

230,906.06
230,906.06

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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