



ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos)

IC-ECSF-04-2412

	Origen	Aplicación
ACTIVO		51,823.86
ACTIVO CIRCULANTE		35,073.46
Efectivo y Equivalentes		32,176,99
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		2,896.47
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00
Inventarios	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE		16,750.40
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles		16,750.40
Activos Intangibles	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00
PASIVO	17,666.85	
PASIVO CIRCULANTE	17,666.85	
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	17.666.85	
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
PASIVO NO CIRCULANTE	0.00	0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	265,063.07	230,906.06
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Donaciones de Capital	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	265,063.07	230,906.06
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)		230,906.06
Resultados de Ejercicios Anteriores	265,063.07	200,000.00
Revalúos	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	0.00	0.00
PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00
	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

